

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: sat Hirtop

Devizul: Drum varianta alba L 361mx3m. H=15cm

Devizul local de resurse Nr. 2.18.2

Valoarea de deviz 197 304,055 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	140,7600	60,0000	8 445,600
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,5747	60,0000	874,482
Total manopera					9 320,082	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,9469	370,0000	6 640,353
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	223,4565	370,0000	82 678,905
3	1421102200525	savura	m3	45,2192	220,0000	9 948,213
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,9875	8,0000	351,900
Total materiale					99 619,371	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,7759	640,0000	10 736,576
2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	14,3583	450,0000	6 461,235
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	45,3951	380,0000	17 250,138
4	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	4,1634	420,0000	1 748,628
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,7000	250,0000	3 675,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3988	220,0000	967,725
Total utilaje					40 839,302	
Total					149 778,755	
Asigurari sociale			24,0000%		2 236,820	
Total					152 015,575	
Cheltuieli de regie			4,0000%		6 080,623	
Total					158 096,198	
Beneficiu de deviz			4,0000%		6 323,848	
TOTAL Deviz fara TVA					164 420,046	
Total					164 420,046	
TVA			20%		32 884,009	
TOTAL Deviz					197 304,055	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)